別記様式第３号（第６条関係）

再生可能エネルギー発電設備設置計画等変更・中止届出書

年 月 日

登別市長 様

住 所

氏 名

（法人にあっては主たる事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

電話番号

登別市再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドライン第６条第２項の

規定により、次のとおり届け出ます。

記

※記入欄が不足する場合は、別紙を添付すること。

１ 変更・中止の別 □変更 □中止

２ 設備種類
□太陽光発電設備 □風力発電設備 □水力発電設備

□その他発電設備（ ）

３ 設備名称

４ 設置場所

５ 当初の届出日 年 月 日

６ 変更・中止年月日 年 月 日

７ 変更・中止の内容

８ 変更・中止の理由